
NÁRODNÁ VÝSTAVA PSOV DUO CAC LUČENEC 
15.09.2013  

 
Por. Meno  
Junior Handling 9-13 rokov – I.skupina Posudzovate ľ: Mária Zembjaková / SK  
1 Kaczmarczyk Karolina - Cavalier King Charles Spanie l 

2 Pisonova Nikol –  Dachshund langhaar Kaninchen 

3 Hanzlová Margareta -  Caniche miniature (toy ) 

Junior Handling 14-17 rokov – II.skupina Posudzovate ľ: Mária Zembjaková / SK  
1 Stefanikova Marcela - Irish Red Setter  
2 Kuntová Nadežda - Bichon á poil frisé  
3 Macháleková Kristína - Chinese Crested Dog powderpu ff  
 
Por. K. č.: Plemeno Meno psa/suky Majite ľ 

Najkrajší mladší dorast   Posudzovate ľ: Vladimír Javor čík / SK  
1 247 DOBERMAN ČIERNY S PÁLENÍM  NEVA Z TOMKY KATONA GABRIEL 
2 704 GOLDEN RETRIEVER  LEONGOLDEN LOVE IS IN THE AIR,  WITEK SABINE 
3 288 MASTIFF  SHERWOOD´S CONNIE SLNKO ZEMPLÍNA POLIEVKOVÁ BARBORA 
Najkrajší dorast – pes  Posudzovate ľ: Viera Staviarska / SK  
1 316 STREDOÁZIJSKÝ OV ČIAK URAN MIA CAOKO MIA TURSKÝ MATÚŠ + ČIKOVSKÁ DIANA 

2 440 YORKSHIRE TERRIER  PASCAL BOHEMIA PLATINA HAJDUKOVÁ RENÁTA 
3 849 MALÝ KONTINENTÁLNY ŠPANIEL PAPILLON  VILMA ZVEZDNY PRINCE LÁCLAVOVÁ KATARÍNA + NOUZÁKOVÁ ZUZANA 
Najkrajší dorast – su čka Posudzovate ľ: Milan Bíroš / SK  
1 827 FRANCÚZSKY BULDOČEK GOLD-SIERRA GAYA KÖVESDI KRISZTINA  
2 236 CANE CORSO  QUIMBY PETTO LARGO MEZEIOVÁ MIRIAM 
3 415 STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  ORKA CRAZY MAGIC ČIADA ŠTEFAN + KALICKÁ KME ŤOVÁ ZUZANA 
Najkrajší z triedy čestnej Posudzovate ľ: Milan Benkovský / SK  
1 23 BEARDED COLLIE  BEARDED SZABO BELIX FAWN POHL DUSAN 
2 725 GOLDEN RETRIEVER  FLYING HEART FAMOUS GOLD ŠTENCELOVÁ RADKA 
3 775 CHINESE CRESTED DOG POWDERPUFF BAGHEERA GABRIE VAMFIM MACHÁLEKOVÁ VLADIMÍRA 
 
Por. K. č.: Plemeno Meno psa/suky Majite ľ 
Najkrajší veterán Posudzovate ľ: Dušan Antalík / SK  
1 402 SOFT COATED WHEATEN TERRIER ARMANDO MARIO DELLA QUATROCENTO ŠUBERTOVÁ PETRA 
2 870 PUDEL STREDNÝ ČIERNY HIGH DIXIE LADY PESSET  VIDOVENCOVÁ IVANA 
3 726 GOLDEN RETRIEVER  DAISY SNEH TATIER  DEPTOVÁ DANIELA 
 
Por.  Plemeno Majite ľ K. č.:  Pes K. č.:  Suka 
Najkrajší pár psov Posudzovate ľ: Sándor Szabó / HU  
1 AUSTRALIAN SHEPHERD GOGOLOVÁ LUCIE 4 GANGSTER‘S PARADISE CARCASSONNE 

TOLUGO 
9 GLIMMER OF HOPE CARCASSONNE TOLUGO 

2 KAVKAZSKAIA OVTCHARKA MALS LILY  267 EROTS TSAGUN 271 LANA ZILVA  
3 English Springer Spaniel  CIGÁŇOVÁ IVANA  649 CLEMATIS OF KLAMAR GARDEN 652 CHANTAL ZO SRNČEJ DOLINY  
 



Por. Plemeno Chovate ľská stanica - skupina Majite ľ ch. stanice 
Súťaž chovate ľských skupín Posudzovate ľ: Vladimír Javor čík / SK  
1 ČESKOSLOVENSKÝ VLČIAK LUPUS ARDOR TARKANIČOVÁ JANKA 
2 AUSTRÁLSKY OVČIAK CARCASSONNE TOLUGO GOGOLOVA LUCIE 

3 BOSTON TERRIER EWABO BĚLKOVÁ EVA 
 
Por. K. č.: Plemeno Meno psa/suky Majite ľ 
Veľká cena národných plemien Posudzovate ľ: Tibor Havelka / SK  
1 591 SLOVENSKÝ KOPOV CHIMÉRA SPOD KOKAVSKEJ VARTY BEŇUŠ JÁN 
2 112 SLOVENSKÝ ČUVAČ SAX JANIN RAN Č LEŠČINSKÝ MIROSLAV 

3 72 ČESKOSLOVENSKÝ VLČIAK  HELLA KUKLIK  VOGT MARIA 
4 620 SLOVENSKÝ HRUBOSRSTÝ STAVAČ KRÁSKA DRU-WYD ŠTAUDINGEROVÁ RADKA 
Prehliadka neuznaných plemien Posudzovate ľ: Jaroslav Zembjak / SK  

1 971 LOUISIANSKÝ LEOPARDÍ PES  BRIGHT BEE DEVIL´S FANG  KUBUŠ ROMAN 

2 964 AMERICKÝ BULLDOG FRENKY ALBANY BULLS HANZELI PETER 
3 975 PATTERDALE TERRIER FIK Z MARA ČKOVA KOVÁČ IGOR  

Junior Ví ťazi FCI skupín 
Por. K. č.: Plemeno Meno psa/suky Majite ľ 
Skupina I. FCI Posudzovate ľ: Gabriela Ridar číková / SK  
1 72 ČESKOSLOVENSKÝ VLČIAK  HELLA KUKLIK  VOGT MARIA 
Skupina II. FCI Posudzovate ľ: Anna Brankovi ć / SRB  
1 317 STREDOÁZIJSKÝ OVČIAK  RYAZAN YAKSHI MEDER VOPLAKAL EDITA + RYBAKOVA LUDMILA  
Skupina III. FCI Posudzovate ľ: Róbert Kanás / SK  
1 376 CAIRN TERRIER  GLENMORE´S BLACK BRUNO GAMČÍKOVÁ MILUŠA  

Skupina IV. FCI Posudzovate ľ: Vladimír Piskay / SK  
1 474 JAZVE ČÍK HRUBOSRSTÝ TRPASLIČÍ  MARISS PLUT ZHURAKIVSKA OLENA 
Skupina V. FCI Posudzovate ľ: Zsuzsanna Váci-Balogh / HU  
1 485 AMERICKÁ AKITA  CANNONBAR PRETTY BOY FLOYD ŠEBESTA JAROMÍR + ŘEPOVÁ JANA 

Skupina VI. FCI Posudzovate ľ : Vladimír Piskay / SK  
1 572 RHODESIAN RIDGEBACK EMMA TRUE ANGEL SLUNCE ZAMBEZI ŠESTÁKOVÁ LENKA 

Skupina VII. FCI Posudzovate ľ: Miroslav Stanovský /SK  
1 620 SLOVENSKÝ HRUBOSRSTÝ STAVAČ KRÁSKA DRU-WYD ŠTAUDINGEROVÁ RADKA 
Skupina VIII. FCI Posudzovate ľ: Zoran Brankovi ć / SRB  
1 630 AMERICAN COCKER SPANIEL BLACK BUBALLOO´S GIFT FOR YOU KOSECOVÁ PATRÍCIA 

Skupina IX. FCI Posudzovate ľ: Tibor Havelka / SK  
1 883 SHIH-TZU  A´MAROSHI JUSTIRAG POLICAROVI VÁCLAV A KATE ŘINA  

Skupina X. FCI Posudzovate ľ: Michaela Pavlásková / SK  
1 930 RUSKÝ CHRT - BARZOI  FIGURA SOVERSENSTVA MRAJA BOČÁK RADOVAN 

 
Por. K. č.: Plemeno Meno psa/suky Majite ľ 
BEST IN SHOW JUNIOR Posudzovate ľ: Tibor Havelka / SK  
1 72 ČESKOSLOVENSKÝ VLČIAK  HELLA KUKLIK  VOGT MARIA 
2 474 JAZVE ČÍK HRUBOSRSTÝ TRPASLIČÍ  MARISS PLUT ZHURAKIVSKA OLENA 
3 317 STREDOÁZIJSKÝ OV ČIAK  RYAZAN YAKSHI MEDER VOPLAKAL EDITA + RYBAKOVA LUDMILA  



Ví ťazi FCI skupín 
Por. K. č.: Plemeno Meno psa/suky Majite ľ 
Skupina I. FCI Posudzovate ľ: Gabriela Ridar číková / SK  
1 86 KOMONDOR GERLE ÓHUNGARIKUM KORÓZS GÁBOR 
2 28 BEAUCERON AME MAGNANIME CYRANO PUISSANT NOVÁK TOMÁŠ 

3 138 WELSH CORGI PEMBROKE EDDIE EMOTION KINBERGER´S,  SRBOVÁ ALENA 

Skupina II. FCI Posudzovate ľ: Anna Brankovi ć / SRB  
1 337 TIBETSKÁ DOGA  TSEEPO LOBSANG TO GANGKAR HUDCOVICOVÁ MARTINA 
2 289 MASTINO NAPOLETANO GUUS FULL OF FELL  FLEŠKO MARIAN 

3 239 CANE CORSO KISS OF PRINCESS SAN DIEGO D.W.,  BLESAKOVA KATARINA 
Skupina III. FCI Posudzovate ľ: Róbert Kanás / SK  
1 402 SOFT COATED WHEATEN TERRIER ARMANDO MARIO DELLA QUATROCENTO ŠUBERTOVÁ PETRA 

2 381 CAIRN TERRIER  DORRIE ASHLAR GARTH ŠTERBÁK PAVOL 

3 370 BULL TERRIER  AFRODITA WILD ELEMENT BULL´S  KOLESÁR DALIBOR 

Skupina IV. FCI Posudzovate ľ: Vladimír Piskay / SK  
1 462 JAZVE ČÍK DLHOSRSTÝ MARLEY Z CHOTÁRA MOLNÁROVÁ LUCIA + MOLNÁR DALIBOR 
2 474 JAZVE ČÍK HRUBOSRSTÝ TRPASLIČÍ  MARISS PLUT ZHURAKIVSKA OLENA 

3 471 JAZVE ČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLIČÍ  SUNNY SMILE TERGY GANOVA VERONIKA 
Skupina V. FCI Posudzovate ľ: Zsuzsanna Váci-Balogh / HU  
1 489 AMERICKÁ AKITA  TORAZO‘S PEARL IKE WARRIOR KLUSKOVÁ MARKÉTA 

2 495 ČAU-ČAU ČERVENÝ A OSTATNÍ AARON HUNTLEY PERIDOT SLEBODNÍK MAREK 

3 498 LAJKA ZÁPADOSIBÍRSKA  DAMAAR FINSTERNIS ČERNÁK PAVOL 
Skupina VI. FCI Posudzovate ľ : Vladimír Piskay / SK  
1 572 RHODESIAN RIDGEBACK EMMA TRUE ANGEL SLUNCE ZAMBEZI ŠESTÁKOVÁ LENKA 

2 591 SLOVENSKÝ KOPOV CHIMÉRA SPOD KOKAVSKEJ VARTY BEŇUŠ JÁN 

3 557 HANOVERSKÝ FARBIAR MORIS MINAS ITHILIEN  SÝKORA MARTIN + PETRA STEINEMANNOVÁ 

Skupina VII. FCI Posudzovate ľ: Miroslav Stanovský /SK  
1 601 IRISH RED SETTER  ESSENTIAL KILLING LOFTY  TKACZ SLAWOMIR 

2 616 MAĎARSKÝ KRÁTKOSRSTÝ STAVAČ BONA Z KOZLOVHO DVORA, ŠTELLEROVÁ ELIŠKA 

3 594 ČESKÝ FÚZAČ GREG CEROHAZ-A+P CIGÁŇOVÁ IVANA 

Skupina VIII. FCI Posudzovate ľ: Zoran Brankovi ć / SRB  
1 656 FLAT COATED RETRIEVER  ALMANZA LICORICE BOAT BORNÉ ILLÉS REGINA  

2 693 GOLDEN RETRIEVER HEARTBREAKER FAMOUS GOLD HOLMAN PETR 

3 637 AMERICAN COCKER SPANIEL COLOURS VERY VIGIE FIRST CLASS DIVA  VIG ORSOLYA + NAGY TAMAS 

Skupina IX. FCI Posudzovate ľ: Tibor Havelka / SK  
1 883 SHIH-TZU  A´MAROSHI JUSTIRAG POLICAROVI VÁCLAV A KATE ŘINA  

2 831 FRANCÚZSKY BULDOČEK MEGIE VAN-BULL VANKOVÁ IVANA 

3 804 ČIVAVA KRÁTKOSRSTÁ DANCING MASTER EUPHORIA SZABÓOVÁ ZUZANA 

Skupina X. FCI Posudzovate ľ: Michaela Pavlásková / SK  
1 936 SALUKI  DALLAT TALL AFAR  CIBULKOVÁ ZUZANA 

2 953 WHIPPET  BLUEBERRY OF LIBERTY MIKUSOVA ZUZANA 
3 907 AFGHAN HOUND CORA Z NÁHORNÍ PLANINY RU ČKOVá KAMILA 
 



Por. K. č.: Plemeno Meno psa/suky Majite ľ 
BEST IN SHOW 15.09.2013 Posudzovate ľ: Gabriela Ridar číková / SK  
1 86 KOMONDOR GERLE ÓHUNGARIKUM KORÓZS GÁBOR 
2 572 RHODESIAN RIDGEBACK EMMA TRUE ANGEL SLUNCE ZAMBEZI ŠESTÁKOVÁ LENKA 
3 936 SALUKI  DALLAT TALL AFAR  CIBULKOVÁ ZUZANA 

 


